

## برگزاری مسابقه دوچرخه سواری ویژه نوجوانان در شهرستان کازرون



در رده سنی متولدین ۱۳۸۷: سیده فاطمه حسینی بلیانی، مقام اول سیده زهرا حسینی نژاد، مقام دوم فاطمه زندانی، مقام سوم را کسب کردند. موفقیت و قهرمانی این افراد را به خود و خانواده‌هایشان تبریک می‌گوییم و امید است که با هموارسازی مسیر پیشرفتشان شاهد موفقیت‌های پی‌درپی این عزیزان باشیم.

سپاس از حسین روزبهی، مسئول هیئت دوچرخه‌سواری شهرستان کازرون که با حضور خود نقش بسزایی در اجرای منظم مسابقات داشت.

در نهایت این افتخار بزرگ که نام اعضای از باشگاه دوچرخه‌سواری بیشاپور چون زهرا عباس نژاد، فاطمه عباسی، هانیه فرنی و دنیا زالی در بین قهرمانان این مسابقات به چشم می‌خورد را به تمامی اعضا و هیئت‌مدیره این باشگاه تبریک و تهنیت می‌گوییم.

در رده سنی متولدین سال ۱۳۸۴: مینا خیره‌دست، مقام دوم آناهیتا گندمی، مقام سوم هانیه فرنی، مقام دوم سینا سقایی، مقام اول هانیه ابراهیمی، مقام دوم روزینا فرهادیان، مقام سوم

به مناسبت گرامیداشت دهه فجر انقلاب اسلامی، یک دوره مسابقه دوچرخه‌سواری ویژه نوجوانان دختر در شهرستان کازرون برگزار شد.

این مسابقه در پنج رده سنی ۸۳ تا ۸۷ و ۳۸ نفر شرکت کننده با همکاری اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و اداره آموزش و پرورش شهرستان و حضور اعضای هیئت دوچرخه‌سواری شهرستان کازرون، باشگاه دوچرخه‌سواری بیشاپور و گروه شهر سبز زیر نظر کمیته‌های استعدایابی و مسابقات هیئت دوچرخه‌سواری و داوری روزبه، مدیر باتوان باشگاه دوچرخه‌سواری بیشاپور به بهترین شیوه انجام شد.

نتایج مسابقات به شرح ذیل است: در رده سنی متولدین سال ۱۳۸۳: زهرا عباس نژاد، مقام اول زهرا کریمی، مقام دوم نسترن رضازاده، مقام سوم

## یک دوره مسابقه دوومیدانی در کازرون برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت دوومیدانی شهرستان کازرون به مناسبت ایام دهه فجر و یادواره سردار شهید قاسم سلیمانی یک دوره مسابقه دوومیدانی در رده‌های نوجوانان در کازرون برگزار شد. در این مسابقه به نفرات اول تا سوم در هر ماده مدال، حکم قهرمانی و جوایزی

## هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی باشگاه آزادگان



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، برنامه ترکیبی پیاده‌روی - گلگشتی باشگاه کوهنوردی آزادگان کازرون، با برنامه‌ریزی و مدیریت باشگاه با تدارک پنج دستگاه مینی‌بوس، در منطقه بالاده (بلبلک) به مرحله اجرا درآمد.

## تفرجگاه بارون زنی خشت میزبان باشگاه کوهنوردی و صعودهای ورزشی پویندگان کازرون

عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: تعداد پنجاه نفر از اعضای باشگاه کوهنوردی و صعودهای ورزشی پویندگان کازرون از تفرجگاه بارون زنی در کوه تنگ خشت دیدن کردند. صحنه خود را در طبیعت سرسبز و دل‌انگیز کوه تنگ چیز صرف کردند. تفرجگاه بارون زنی در کوه تنگ چیز خشت در مجاورت روستای امامزاده علی با داشتن طبیعت سرسبز، آثار دوره ساسانی و چشمه‌های آب شیرین یکی از مقصدهای توره‌های گردشگری و طبیعت‌گردی در طول سال است.



## زور آزمایی قوی‌ترین مردان منطقه در خشت

مناسبت دهه فجر و گرامیداشت خاطره سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی یک دوره مسابقه قهرمانی پرس سینه و ددلیفت از طرف نمایندگی ورزش و جوانان و هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام بخش خشت در سالن ولایت حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) خشت برگزار شد.

در این مسابقات که در رده سنی نوجوانان، جوانان، بزرگسالان و پیشکسوتان و با حضور مشتاقان برگزار شد باشگاه پوریای ولی به سرپرستی علی جهانپور با کسب ۳۹۶ امتیاز مقام اول و باشگاه آذرخش به سرپرستی منصور خدایمی با کسب ۳۸۲ امتیاز دوم شد. در پایان با اهدای گردن‌آویز و لوح سپاس از این قهرمانان تجلیل شد.



عکاس و خبرنگار/ سید علی هاشمی: به

## مقالات

### با چه شناختی کاندیدا شده‌اید؟

منوچهر حبیبی

نیست. اینجا لر، ترک، عرب، فارس و... همه عزیزند و خواست‌های معقول و منطقی یکسانی دارند. آیا کاندیداها به این مسائل توجه دارند و شناختی از دیگر خواسته‌ها و تمایلات مردم از پیر و جوان تا زن و مرد دارند؟ یا دوست دارند و انتظارشان این است که روال کار همچون گذشته باشد و در بر همان پاشنه بچرخد و اختلافات کارگر اقلند؟ مردم فهیم و آگاه و به‌ویژه دختران و پسران جوان و تحصیل کرده شهرها و بخش‌ها و روستاهای منطقه، تمایل دارند هم دیده شوند و هم وعده‌ووعیدهای توخالی و حرف‌های پوچ نشنوند؛ که این حق طبیعی و اولیه و قانونی مردم این منطقه جامانده از رونق و توجه است. اگر کاندیدایی به این مسائل و خواست و مشکلات مردم اشراف ندارد، پس واقعاً با چه هدفی کاندیدا شده و به‌راستی با چه شناختی وارد صحنه رقابت‌های انتخابات مجلس شده؟ و در نهایت توقع چه رویدادی برای پیروزی در این رقابت را دارد؟

هدف قانون‌گذاری وارد مجلس شود که همه میدانیم به‌اصطلاح خانه ملت، نقش قانون‌گذاری و نظارت و دفاع از حقوق ملت را دارد؛ اما ما قانون و قانون‌گذار بسیار داریم، پس کاندیدایی ادعای رفتن به مجلس و تصویب قانون‌های خوب و مردمی نکند. آنچه مردم این حوزه انتخابیه که بیش از ۲۵۰ هزار تن جمعیت دارد، انتظار دارند و می‌خواهند، عدالت در توجه به منطقه ما و کار و تحول است. سروسامان دادن به شرایط نامطلوب کنونی بعد از فرستادن ۱۰ دوره نماینده به مجلس است. امروز در جای‌جای این منطقه، جوانان با تحصیلات عالی که عمدتاً بیکارند دیگر دنباله‌روی این آقا و آن شخص صاحب نفوذ محلی که برای کاندیدایی رأی جمع می‌کند تا بعد سوار خر مرادش شود، نیستند. امروز مردم به دنبال فعال‌ترین، شجاع‌ترین و بهترین‌ها هستند. دیگر رفتن به خانه‌های افراد مستمند و گرفتار و فقیر و گرفتن عکس و دست‌بوسی‌شان، کارساز نیست. دیگر متعلق بودن به این قوم و آن منطقه و محل، ملاک

از تعداد بیکاران کنارخسته، چنارشاهیجان و کازرون و ... در دست دارند؟ صحبت از در اختیار داشتن اطلاعات و آمار شد، منظرم گرفتن لیست بیکاران و آمار طلاق و تعداد زندانیان و امثالهم از نهادها و یا لیدرهای انتخاباتی‌شان نبود و نیست، چرا که گرفتن آمار، کار سهل و آسانی است. هدف و مقصود این است که برای پی بردن به مشکلات اقتصادی، معیشتی و فرهنگی و اجتماعی مردم این دیار، عزیزان کاندیدا شخصاً چقدر وقت گذاشته‌اند و کندوکاو کرده‌اند؟ و ریشه این همه مشکلات ریزودرشت مردم و پس‌روی منطقه را در چه دیده‌اند؟ و برای برون‌رفت از آنها چه راهکار عملی و واقعی دارند؟ دقت بفرمایند چه راهکار عملی و شدنی دارند؟ آنچه بر زبان آورده می‌شود حرف است و باد هواست، به‌ویژه برای مردم ما که تجربه دروغ‌گویی و زیر پا گذاشتن قول و وعده‌های انتخاباتی و حتی سوگند خوردن را از برخی نمایندگان در سنوات قبل داشته و دارند. اگر امروز کاندیدایی از این حوزه می‌خواهد به

روز جمعه دوم اسفندماه پیش رو با هم برای ورود به مجلس در صحنه‌اند و می‌خواهند با هم رقابت کنند که یکی و دو کاندیدا سابقه شرکت در انتخابات را داشته‌اند و به همین تعداد قبلاً رد صلاحیت شده و این بار در صحنه‌اند و یا از حوزه دیگر به حوزه انتخابیه ما تمایل پیدا کرده‌اند و در این جمع ۱۴ تنی که دو بانو نیز در جمعشان است حضور دارند. هیچ یک از مواردی همچون سابقه شرکت در انتخابات و یا حتی حضور در مجلس و رد و تأیید صلاحیت‌ها و... موجب برتری و ملاک ارزشمندی برای رأی‌دهنده به‌حساب نمی‌آید و این فقط شناخت کلی است که اکثریت مردم از کاندیداهای مجلس یازدهم دارند؛ اما سوال پیش روی مردم این است که صرف‌نظر از شغل و سمت‌ها و گرایش سیاسی و یا حمایت‌هایی که برخی سیاسیون و گروهی از کاندیدایی خواهند کرد، عزیزان کاندیدا چه شناختی از مردم و منطقه ما دارند؟ آیا برای پیدا کردن شناخت، مثلاً به محروم‌ترین روستاهای بالاده، کوهمره و یا خشت سفر کرده‌اند؟ و یا آمار



تا امروز از میان بیش از شصت تنی که کاندیدای مجلس منطقه ما شامل شهرهای کازرون، خشت، کنارخسته، کوهمره و نودان، چنارشاهیجان و جره و بالاده و کلیه بخش‌ها و توابع است شده بودند چهارده تن در انتخابات

## اگر می‌خوای ماشینت بدون خرج اضافه باشه نکات زیر رو رعایت کن

به قلم: مهندس مؤذنی

۱۷. وسایلی که نیاز نداری توی صندوق انبار نکن، هرچه صندوق پرتر باشه، مصرف سوختت بیشتر میشه.

۱۸. لاستیک‌های ماشین بعد از یک سال عقب جلو جابجا کنی.

۱۹. هر ۴۰۰۰۰ تا یکی یک‌بار کاملاً شمعه‌های موتور رو عوض کنی، شمعه‌ها عمر مفید دارند و بعدش می‌سوزند.

۲۰. همیشه از بنزین معمولی استفاده نکنی، هرچند وقت یکباری یک باک کامل بنزین سوپر بنزید یا از مکمل بنزین همراه با یک باک پر بنزین معمولی استفاده

روشن کنی و کولر بزنی، اول شیشه رو بکش پایین تا هوای دم شده خارج بشه بعد کولر بزنی و شیشه رو بده بالا.

۱۴. وقتی ماشین در حالت توقف هست برای دقایقی سعی بشه کولر رو خاموش کنی و به حالت فن باشه یا اگر شب هست چراغ‌های بزرگ رو خاموش کنی و به حالت سکن باشی تا باتری نخواد درگیر باشه، ماشین زمانی که متوقف هست دینام برق کمکی رو از باتری میگیره.

۱۵. وقتی از راه رسیدی و ماشین ایستاد و دیدی یهوپی فن روی دور بالا داره کار می‌کنه چند لحظه بزار فن موتور رو خنک کنه و خاموش بشه و بعد ماشین رو خاموش کن.

۱۶. خواستی ماشین رو استارت بزنی، سوئیچ رو باز کردی بزار پمپ‌بنزین خاموش بشه بعد استارت بزنی و بزار تا بنزین رو کامل مکش کنه.

۸. توی سراسیمگی پاتو روی ترمز نزار که بوی لنت سوخته بلند بشه، با دنده‌سنگین رانندگی کن.

۹. روی مانع ترمز زنن و کلاچ نگیر، گیربکس توی دنده باشه و آهسته مانع رو رد کن.

۱۰. باد لاستیک رو نیتروژن بزنی و یک ماهی یک‌بار تنظیم باد کن.

۱۱. تسمه تایم و تسمه دینام رو بعد از سه سال تعویض کن حتی اگر کمتر از ۶۰۰۰۰ کیلومتر کار کرده باشه و موقع تعویض از فروشگاه‌های معتبر خرید کنی که تاریخ ساخت تسمه تایم جدید باشه.

۱۲. وقتی ماشین در حال حرکت هست و مخصوصاً در سرعت‌بالا، یهوپی کولر زنن، موتور کولر متوقف می‌ترکد، دنده رو آزاد کن یا کلاچ بگیر تا دور موتور بیاد پایین بعد کولر بزنی.

۱۳. وقتی ماشین مدتی توی آفتاب بوده و خواستی

۱. هر روغنی می‌ریزی توی موتور اگر بهترین روغن هم باشه بیشتر از ۷۰۰۰ تا ازش کار نکش.

۲. با هر بار تعویض روغن، فیلتر روغن، فیلتر هوا، فیلتر (صافی) بنزین رو عوض کن.

۳. آب رادیاتور رو سالی یک‌بار کامل عوض کن، قبل از شروع گرما عوض بشه بهتره و از این مایعات آبرنگی استفاده نکنی، از ضدجوش، ضد رسوب، ضدزنگ و مخلوط آب مقطر استفاده بشه.

۴. روغن ترمز موتور رو هر ۴۰۰۰۰ تا یکی یک‌بار عوض کن.

۵. روغن گیربکس رو ۷۰۰۰۰ تا یکی عوض کن، روغن گیربکس مادام‌العمر نداریم.

۶. سالی یک‌بار زیر ماشینت رو کارواش کن، بهتر اینکه بعد از آخرین بارون سال، کارواش بشه.

۷. بی‌مورد توی ترافیک پاتو روی کلاچ نزار، دنده آزاد کن و بزنی دنده.

